
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 51 Uchwały Nr XVI/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 24.03.2016 r., poz. 1291 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych w składzie: 
1. Przewodniczący Komisji - Roman Margielewski. 
2. Zastępca Przewodniczącego - Iwona Pietrzyk. 
3. Członek - Mirosław Hojko. 
4. Członek - Piotr Idzi. 
5. Członek - Justyna Pencarska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955319FF-34B0-4E69-BF2F-FDABB52F8D07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-20T15:12:59+0200




